
 

 

 

 

Informacja o realizacji projektu 

„Lepszy start w edukacyjną przyszłość”  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Gmina Stara Biała w październiku 2013 roku rozpoczęła realizację projektu „Lepszy 

start w edukacyjną przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1. „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, Poddziałanie 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 

Całkowita wartość projektu wynosi: 159 658,00 zł. 

 
Środki pochodzące z Unii Europejskiej  
stanowią 85% wartości projektu  

135 709,30 zł. 
 

Środki pochodzące z budżetu krajowego 
stanowi 15 % wartości projektu 

23 948,70 zł. 
 

 

Projekt „Lepszy start w edukacyjną przyszłość” realizowany jest przez: Gminę Stara 

Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, 

 w: 

 Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie, 

 Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Maszewie Dużym, 

 Szkole Podstawowej w Starej Białej, 

 Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Starych Proboszczewicach 

 

Okres realizacji projektu: 01.10.2013 – 30.06.2014 

Cel główny projektu: wsparcie indywidualnego rozwoju 192 uczniów klas I-III szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Stara Biała dostosowanego do zdiagnozowanych 

indywidualnych edukacyjnych i psychofizycznych potrzeb. 

Cele szczegółowe projektu: 

 zapewnienie uczniom objętych projektem oferty edukacyjno-wychowawczo-

profilaktycznej, zgodnej z ich indywidualnymi potrzebami i możliwościami rozwoju, 

 stworzenie warunków w szkołach objętych wsparciem, umożliwiających i 

wspomagających indywidualną pracę nauczyciela z uczniem, poprzez wyposażenie 

bazy szkoły w niezbędne materiały dydaktyczne.  


